† **GROSSITUDO STYLI**. Aspera et dura scribendi ratio, in Actis SS. Martii pag. 474.

**GROSSESCERE**, Crassum fieri. Gregorius M. lib. 7. Ind. 2. Epist. 53: *Sicque fit, ut quotidie deteriores fiant, dum in eis culpa Grossescit*. [*Grossescere brachio*, apud Bedam lib. 5. Hist. Angl. cap. 3. *Grossescere tumore cruris*, in Miraculis S. Cuthberti cap. ult. Utitur etiam Guibertus lib. 4. de Pigner. Sanctorum. cap. 1.]

**INGROSSARI**, Eadem notione, in Miraculis S. Eutropii Episcopi Santonensis num. 20. [Vide *Ingrossari* suo loco.]

2. **GROSSUS**, apud JC. Anglos, idem quod integrum aliquod per se subsistens, nec ab aliquo alio dependens, ut *Villanus in Grosso*, est servus qui glebæ non adscribitur, sed immediate domini sui personæ servit. [Hinc f. *Grossi famuli*, in Fragmento ann. 1430. tom. I. Hist. Dalphin. pag. 64. col. 2.] Etiam *Advocatio in Grosso*, est jus Patronatus, non feudo, vel manerio annexum, sed primo et principaliter ad eum spectans, qui beneficii Patronus est, ut cum quis manerium suum vendit, retento sibi jure Patronatus; aut e contra jus presentandi, quod ad manerium suum spectat separatim, et per seculiquam alienaverit, hoc casu Patronatus a manerio separatus, *Advocatio dicitur in Grosso*, id est, non manerio, sed proprietatem personæ annexus. Vide Cowel. lib. 1. Instit. Jur. Angl. tit. 2. in princip. *Placita Justitiorior*. anno 20. Edw. I: *Et Hugo de Louthar, qui sequitur pro D. Rege, dicit, quod wayff est quoddam Grossum de Corona, quod nullus eo gaudere possit, nisi inde habeat speciale warandum a D. Rege, etc.*

3. **GROSSUS**, Monetæ aureæ species, vulgo *Gros*. Charta Friderici II. Imper. ann. 1232. apud Goldast. tom. I. Constit. Imperial. pag. 299: *Et possitis aureos Grossos et denarios monetare, etc. Grossi Augustarii*, in verbo *Augustarius*. Adde Decreta Ludovici Regis Hungariæ art. 3. Historiam Cortusiorum lib. 1. cap. 10. etc. [*Grossi argentei*, in Constitutionibus Jacobi Regis Siciliae cap. 58.] Vide *Moneta*.

\* Varii *Grossi* memorantur in Lit. remiss. ann. 1474. ex Reg. 195. Chartoph. reg. ch. 1165: *Gros d'Espagne, de Navarre, de Barsalonne, de Pape, de Florence et de Seine*. Rursus alii appellantur apud Christ. Schlegel. in Dissert. de Nummis antiq. edit. ann. 1717. *Grossi Schnebergenses* ex metalli fodinis Schnebergensibus, in Ch. ann. 1471. pag. 93.

dicti etiam *Grossi principum* pag. 161. *Grossi acuti*, ab angulis, in Ch. ann. 1461. pag. 96. *Grossi senarii*, in Ch. ann. 1482. pag. 97. *Grossi lati*, in Ch. ann. 1350. pag. 104. *Grossi Pragenses*, in Ch. ann. 1296. pag. 104. et 105. *Grossi Zwickavenses*, in Ch. ann. 1492. pag. 163. [\* *Bolognini Grossi et picciotti*, apud Savin. Hist. Jur. rom. med. temp. tom. 3. pag. 617.]